[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » 07. 2013 г

№  319
г. Лисичанск

О награждении
За значительный личный вклад в работу по повышению качества торгового обслуживания жителей громады, активное участие в решении вопросов социального развития г. Лисичанска и в связи с празднованием Дня работников торговли, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Зинчук Татьяну Петровну - директора ООО «Смеричка»;

Пинчук Олега Петровича - частного предпринимателя;

Арусханяна Сержика Левики - частного предпринимателя;

Афонину Наталью Владимировну - частного предпринимателя;

Пидлипную Галину Васильевну - управляющую магазином «Абсолют».

	Коллектив ЛКП «Комбинат школьного питания» (директор - Милонова Светлана Федоровна).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов